РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	10
	»
	ноября
	2016 г.

	№
	78

О внесении изменений

в Реестр должностей муниципальной службы

в Арском муниципальном районе Республики Татарстан,

утвержденный решением Арского районного Совета от 13.12.2014 №308

( с изменениями от 24.04.2015 №334.1, от 28.05.2015 №339, от 12.08.2015 №349,

от 19.02.2016 №33, от 07.04.2016 №48, от 12.07.2016 №67)
В соответствии с Законами Республики Татарстан от 22.11.2008 №114-ЗРТ  «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, в целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением Арского районного Совета от 13.12.2014 №308(с изменениями от 24.04.2015 №334.1, от 28.05.2015 №339, от 12.08.2015 №349, от 19.02.2016 №33, от 07.04.2016 №48, от 12.07.2016 №67), следующие изменения:

1.1. ввести в  Палату имущественных и земельных отношений Арского муниципального района должность «заместитель руководителя» - 1 ед. и изложить Главу 6. Должности муниципальной службы в Палате имущественных и земельных отношений Арского муниципального района в следующей редакции:

	№
	Классификация должностей муниципальной службы
	Наименование

должностей
	Количество должностей

	I. Высшие должности муниципальной службы

	1

	Руководитель
	1

	2

	Заместитель руководителя
	1

	Всего
	2

	II. Старшие должности муниципальной службы

	3

	Главный специалист
	2

	4

	Ведущий специалист
	1

	Всего:
	3

	Итого:
	5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района, заместителя председателя районного Совета Л.М.Осину.

Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

И.Г.Нуриев